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Act Svenska kyrkan
 När Svenska 
kyrkans mission 
och Lutherhjälpen 
gick ihop 2008 bilda-
des hjälporganisatio-
nen Svenska kyrkans internationella arbete. 
Nu har man bytt namn till Act Svenska 
kyrkan. Tillsammans med kyrkor, organi-
sationer och tusentals frivilliga arbetar Act 
Svenska kyrkan långsiktigt mot fattigdom, 
förtryck och orättvisor och agerar snabbt 
när katastrofen inträff ar. Namnbytet visar 
att kyrkan är redo att agera i världens viktiga 
frågor: människovärdet, skapelsens integritet 
och tilliten mellan människor.
 Act Svenska kyrkan stöder teologisk 
utbildning och refl ektion, humanitärt kata-
strofarbete, långsiktigt utvecklingssamarbete 
och påverkansarbete. Act Svenska kyrkan 
arbetar alltid genom lokala samarbetskyrkor 
och organisationer. De är till exempel aktiva 
på landsbygden i Indien och Tanzania, i 
kåkstäderna runt Kapstaden och Guatemala 
city eller på soptipparna i Manila och Kairo. 
Överallt står man upp för människovärdet, 
jämställdheten och andliga värden.

Stöd Act Svenska kyrkans hjälparbete!
Swish: 9001223
Plusgiro: 90 01 22-3  Bankgiro: 900 1223

Personalnytt
 Vi välkomnar 
vår nya präst, Sara 
Bergström, till-
lika arbetsledare och 
verksamhetsansvarig 
för barn- och kon-
fi rmandarbetet. Sara 
kommer närmast från 
en tjänst som kom-
minister i Kvistoft a 
församling där hon arbetat främst med kon-
fi rmand- och ungdomsarbete. Innan dess var 
Sara fem år i Bjäre pastorat som bland annat 
gymnasiepräst och fyra år i Malmö Kirseberg. 
Hon har nu i juni varit präst i tio år. 
 Sara har ett speciellt intresse för det 
enskilda samtalet och är utbildad gestaltte-
rapeut. Hon tycker om att möta människor 
i livets alla skeenden och att förkunna. Hon 
tycker också mycket om att pilgrimsvandra.
 Vi känner oss väldigt glada att Sara vill 
komma och arbeta hos oss och att hennes 
kallelse fört henne till Kropps församling. Vi 
önskar henne varmt välkommen till oss och 
till församlingen!

Kropp och Ekeby
 Nu har stifts-
styrelsen i Lund 
godkänt förslaget om 
samgående mellan 
Kropps och Ekeby 
församling och förbe-
redelserna kan börja 
så att sammanslag-
ningen kan genom-
föras den 1 januari 
2020. Detta arbete består av två delar: 

  Planering av det framtida församlingsar- 
  betet med gudstjänster, musik och verk- 
  samhet i olika grupper med mera. En  
  viktig del i detta är samordning av med- 
  arbetarnas arbetsuppgift er och ansvars- 
  områden.

  Det rent formella arbetet med byte av  
  organisationsnummer från två olika till  
  ett gemensamt, samordning av ekono- 
  mi- och redovisningssystem, omregistre- 
  ring av fastigheter och mycket annat.

Ansvarig för den första punkten är 
Anna Kulle Säfstrand, kyrkoherde i Kropp, 
med stöd av Annika Linderfalk, kyrkoherde 
i Ekeby, tillsammans med ledningsgruppen i 
Kropp och övriga medarbetare.  
 I det organisatoriska arbetet, den andra 
punkten, kommer vår kamrer Björn Ekengren 
att ha en viktig uppgift , och det är vi tack-
samma för. Han är expert på alla våra rutiner 
och datasystem för ekonomi, löner, personal 
och begravningsväsende med mera. Han ser 
till så att allt fungerar! 
 I båda delarna ingår lokalfrågor. Vi har 
många lokaler av olika slag på olika platser, 
och alla ska användas så eff ektivt som möjligt, 
och alla ska vårdas och underhållas. En sak 
vill jag gärna göra klart redan nu: Vi har inga 
planer på att sälja Ekebygården! Ett vackert 
och välskött hus som vi kommer att ha stor 
glädje av. Ekeby kyrka är också ett bra till-
skott, den blir vår största kyrka med gott om 
plats i koret vilket kan behövas vid konserter 
och liknande arrangemang.
 Det övergripande ansvaret för planering 
och genomförande av sammanslagningen har 
nybildade interimsdelegerade och interims-
styrelse (motsvaras av kyrkofullmäktige och 
kyrkoråd i Kropp och Ekeby) som ska fatta 
alla beslut som gäller för år 2020 i den nya 
församlingen. Nuvarande kyrkofullmäktige 
och kyrkoråd ansvarar för allt som sker under 
resten av innevarande år i respektive försam-
ling.

Text: Krister Danell

Sommarkafé
i trädgården vid

Mörarps församlingshem
Musikprogram, allsång, servering, lotteri. 
Onsdag 14 augusti kl. 18.30

Talanger från bygden sjunger 
och spelar under ledning av Carolina 

och Olof Th olander. Husorkester.
Välkommen!

Blomster-
gudstjänst

Mörarps kyrka 
söndag 23 juni kl. 14

Kyrkans kvällsgrupp smyckar kyrkan.
Kaff e och underhållning 

i församlingshemmet. Blomsterlotteri.
Välkommen!
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Midsommardagen
 På midsommardagen den 22 juni inbjuds 
till friluft sgudstjänst vid Välluvs församlings-
gård klockan 14. Anna Keller medverkar med 
sommarsånger.

Blomstergudstjänst
 I midsommarhelgen, söndagen den 23 
juni klockan 14, blir det blomstergudstjänst i 
Mörarps kyrka. Kyrkans kvällsgrupp smyckar 
kyrkan och medverkar i gudstjänsten som 
leds av Allan Sjöstedt.
 Det blir kaff e, underhållning och bloms-
terlotteri i församlingshemmet.

Eft ermiddagskaff e i Mörarp
 I juli månad hälsas vi välkomna till eft er-
middagskaff e i Mörarps församlingshems 
trädgård. Vi träff as torsdagar klockan 14–16 
den 4 juli, 11 juli, 18 juli och den 25 juli. 
 Den 11 juli får vi besök av Björkakören 
som bjuder på ett färgsprakande musikpro-
gram under ledning av Anna Keller. Vi får 
lyssna till kända melodier som ”Musik skall 
byggas utav glädje”, ”Ovan där” och sköna 
sommartoner som ”I denna ljuva sommartid”.

Hjortshögs backe
 Söndagen den 14 juli fi rar vi friluft sguds-
tjänst vid Hjortshögs backe. Anna Kulle 
Säfstrand leder gudstjänsten som börjar 
klockan 14. Det är ett samarrangemang med 
Röda Korset som serverar kaff e. Vid regn är 
vi i Kropps kyrka.

Eft ermiddagskaff e i Kupan 
 Välkommen till eft ermiddagskaff e i träd-
gården vid Kupan i Påarp. Vi träff as i augusti 
klockan 14–16 torsdagarna den 1 augusti, 8 
augusti, 15 augusti och den 22 augusti. Vid 
regn är vi inne i Kupan.

Luncher i Mörarp
 Helgfria måndagar och torsdagar serveras 
lunch i Mörarps församlingshem klockan 
12–13. Klockan 11.45 hålls en andakt. 
Vårens sista lunch är den 3 juni då vi bjuds 
på sill och potatis. Däreft er är det sommar-
uppehåll. Måndagen den 2 september börjar 
serveringen igen. Kostnad för lunchen är 40 
kronor.

Konsert på nationaldagen
 På nationaldagen den 6 juni klockan 15 
blir det en sommarkonsert i Välluvs försam-
lingsgård. Det är barnkörerna Sångfåglarna, 
Sånglärkorna och Sångmix som sjunger 
under ledning av Anna Keller. Vi får lyssna 
till gamla, kära sånger som ”Idas sommar-
visa” och ”Barfotavisan” och nyare svängiga 
tongångar. Kom och fi ra Sveriges nationaldag 
med en sommarfest! Eft er konserten serveras 
korv med bröd och glass.

Lekmannakåren
 Torsdagen den 13 juni klockan 18.30 
inbjuder Lekmannakåren till friluft sguds-
tjänst vid Välluvs församlingsgård. Magnus 
Wittgren medverkar med sång i gudstjänsten 
och eft eråt vid samkvämet. Vi är inomhus vid 
dåligt väder.

Kyrkogårdskafé
 Fredagen den 14 juni mellan klockan 14 
och 16 blir det kyrkogårdskafé på Mörarps 
kyrkogård. Välkomna att umgås och ställa 
frågor om kyrkogården! Vi bjuder på fi ka.

Bokliden i Mörarp
 Tisdagen den 18 juni bjuds boende på 
Bokliden in till en gudstjänst i Mörarps kyrka 
klockan 15. Däreft er samlas vi till en stunds 
gemenskap med musik, kaff e och kakor i 
församlingshemmet. Det blir även gudstjänst 
på vårdboendet Bokliden klockan 15.30 
tisdagarna den 16 juli och den 27 augusti.

Eft ermiddagskaff e i Björka
 Välkommen på en kopp kaff e med dopp 
och en stunds gemenskap i trädgården vid 
Björka församlingsgård. Vi träff as torsdagar 
klockan 14–16 den 20 juni och 27 juni. Vid 
regn är vi i församlingshemmet.

Hembygdens dag i Mörarp
 Söndagen den 11 augusti inleds hembyg-
dens dag i Mörarp med gudstjänst i Mörarps 
kyrka klockan 14. John Isberg medverkar 
med sång och eft eråt serverar hembygdsför-
eningen kaff e i vagnsmuseet.

Sommarkafé i Mörarp
 Onsdagen den 14 augusti är det dags för 
det populära sommarkaféet i trädgården vid 
Mörarps församlingshem. Traditionsenligt 
bjuder en rad musikaliska förmågor från 
bygden, tillsammans med Carolina och Olof 
Th olander, på ett blandat musikprogram. För 
ackompanjemanget svarar husorkestern med 
Daniel Pålsson på trummor och klockspel 
och Håkan Wijk på elbas och trumpet.
 Kvällen börjar klockan 18.30 och det blir 
också allsång, lotterier, andakt och servering 
av kaff e, kakor och grillad korv. Klockan 21 
avslutas kvällen med att fl aggan halas medan 
nationalsången sjungs.

Pilgrimsvandring
 Lördagen den 17 augusti går vi på pil-
grimsvandring. Vi går en runda på cirka 8 
kilometer i långsam takt med fl era stopp för 
andakt, vila och mat. För anmälan och mer 
information kontakta Maria Dahlman på 
telefon 042-717 35.

Hembygdens dag i Välluv
 Söndagen den 18 augusti fi ras hembyg-
dens dag i Välluv. Då inbjuder hembygdsför-
eningen, som i år fyller 50 år, traditionsenligt 
till många aktiviteter och servering i och 
kring museibyggnaderna. Hantverkare och 
utställare är på plats och museets omfattande 
samlingar visas. Dagen inleds med friluft s-
gudstjänst klockan 13 där Carolina Th olan-
der medverkar med solosång.
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JUNI
3 måndag Lunch kl. 12–13. Andakt 11.45.
  Mörarps församlingshem.

6 torsdag  Sommarkonsert kl. 15.
  Välluvs församlingsgård.

12  onsdag Utfärd till mellersta Skåne. 
  Anmälan.

13 torsdag Lekmannakåren kl. 18.30.
  Välluvs församlingsgård.

14 fredag Kyrkogårdskafé kl. 14–16.
  Mörarps kyrkogård.

18 tisdag Gudstjänst för Bokliden kl. 15.
  Mörarps kyrka.

20 torsdag Eft ermiddagskaff e kl. 14–16.
  Vid Björka församlingsgård.

27 torsdag Eft ermiddagskaff e kl. 14–16.
  Vid Björka församlingsgård.

AUGUSTI
1 torsdag Eft ermiddagskaff e kl. 14–16.
  Vid Kupan i Påarp.

8 torsdag Eft ermiddagskaff e kl. 14–16.
  Vid Kupan i Påarp.

14 onsdag Sommarkafe kl. 18.30–21.
  Vid Mörarps församlingshem.

15 torsdag Eft ermiddagskaff e kl. 14–16.
  Vid Kupan i Påarp.

17 lördag Pilgrimsvandring.
  Anmälan.

22 torsdag Eft ermiddagskaff e kl. 14–16.
  Vid Kupan i Påarp.

27 tisdag Gudstjänst kl. 15.30.
  Bokliden i Mörarp.

29 torsdag Prova på Alphakurs kl. 18.30.
  Björka församlingsgård.

JULI
16 tisdag Gudstjänst kl. 15.30.
  Bokliden i Mörarp.

4 torsdag Eft ermiddagskaff e kl. 14–16.
  Vid Mörarps församlingshem.

11 torsdag Eft ermiddagskaff e kl. 14–16.
  Vid Mörarps församlingshem.

18 torsdag Eft ermiddagskaff e kl. 14–16.
  Vid Mörarps församlingshem.

25 torsdag Eft ermiddagskaff e kl. 14–16.
  Vid Mörarps församlingshem.

Sommarens kalender!DET HÄNDER!DET HÄNDER!

Prova på Alpha
 Till dig som funderar på att börja en 
Alphakurs om kristen tro har vi en prova 
på träff  torsdagen den 29 augusti klockan 
18.30–20.30 i Björka församlingsgård. En ny 
Alphakurs börjar i höst.

Lunch i Påarp
 Luncherna i Kupan i Påarp gör sommar-
uppehåll under juni, juli och augusti och 
börjar igen den 2 september klockan 12. 

Samtalsbänken på Väla
 Under sommarmånaderna juni, juli och 
augusti är det uppehåll för samtalsbänken på 
Väla. Möt prästen på Väla igen torsdagen den 
5 september.

Vägkyrka
Öppet kl. 12–17  Andakt kl. 14  Kaffe, utställningar och guide

 Ekeby kyrka är en medeltidskyrka som byggdes 
om på 1800-talet. Den bevarade kryptan är kopp-
lad till gården Gedsholm som hade patronatsrätt 
över Ekeby kyrka. Under vägkyrkan är kryptan 
öppen för besökare.

Årets utställning: Kvinnor i arbete.

 Välluvs kyrka byggdes redan i slutet av 1100-ta-
let. Kyrkan har ett triumfk rucifi x från 1200-talet, 
en praktfull altaruppsats och en rikt skulpterad 
predikstol från 1600-talet. Kyrkan är vackert belä-
gen intill församlingsgården. På onsdagar är även 
det sevärda hembygdsmuseet i Välluv öppet.

Årets utställning: Dopklänningar. 

Välluvs kyrka 
14–28 juli

Ekeby kyrka 
7–21 juli

Kyrkans kvällsgrupp 
ordnade kafé med hatt-

utställning i Mörarp.

Foto: 
Elisabet 

Hersborn

Välkände prästen 
Olle Carlsson 

gästade Kultur 
i Kropp.

Ny vaktmästar-
byggnad i Hässlunda.

Inför påsken 
ordnades Messy 

Church.


